

FAKTURA/DAŇOVÝ DOKLAD č.

1113551

GIBALA s.r.o.
 Horovova 228/39
 040 17 Košice
 IČO
 DIČ:SK2022029300
 OR OS KE 1, odd.Sro, vl.č. 21125/V

Variabilný symbol 1113551
 Konštantný symbol 8
 HZ/Objednávka 9771750699
 Dodací list číslo 1113551
 Prijemca (IČO)

**Stredná odborná škola elektrotechnická
 Komenského 50
 010 01 Žilina**

DIČ: SK2020645055

Bank.Spoj.:UniCredit Bank Slovakia a.s.
 Číslo účtu

tel.: + 421 905 1234 88
 fax: +421 55 636 60 20

Miesto určenia:
 SOŠ elektrotechnická
 Komenského 50
 010 01 Žilina

Dátum splatnosti 28.12.2013
Forma úhrady Prevodný príkaz
Dátum vystavenia 28.11.2013
Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia 28.11.2013

Č.	Názov	Kat.označ.	M.j.	DPH	Množstvo	Cena/jedn.	Cena bez DPH
----	-------	------------	------	-----	----------	------------	--------------

Faktúrujeme Vám OPP v zmysle ukončeného verejného obstarávania č: 9771750699

1	Ochranné dielektrické rukavice tr.0 s vložkou		ks	20%	10	19,60 €	196,00 €
2	Ochranné dielektrické rukavice tr.0		ks	20%	11	17,50 €	192,50 €
3	Ochranná diel. prilba s ochr. štítom		ks	20%	10	104,90 €	1 049,00 €
4	Ochranná diel. prilba		ks	20%	11	12,70 €	139,70 €
5	Dielektrické galoše		ks	20%	2	42,30 €	84,60 €
6	Dielektrický koberec		ks	20%	10	51,90 €	519,00 €
7	Skratovacia súprava do skrine 1 kV		ks	20%	1	219,00 €	219,00 €
8	Skratovacia súprava na vodiče AlFe 1 kV		ks	20%	1	189,00 €	189,00 €
9	Izolovaný kryt na vodiče		ks	20%	16	16,40 €	262,40 €
10	Izolovaný kryt na izolátory - priebežný		ks	20%	16	19,80 €	316,80 €
11	Izolovaný kryt na koncové izolátory		ks	20%	8	17,50 €	140,00 €
12	Izolačný štípec - veľký		ks	20%	32	4,10 €	131,20 €
13	Izolačný štípec		ks	20%	32	3,20 €	102,40 €
14	Elektrotech. výstražné tabuľky - komplet		ks	20%	1	40,00 €	40,00 €
15	Celotelový zachyt. postroj TITAN 3		ks	20%	10	62,50 €	625,00 €
16	Pracovný polohovací prostriedok s karabinou		ks	20%	10	46,50 €	465,00 €
17	Tlmič pádu Amorstop		ks	20%	2	68,80 €	137,60 €
18	Kufříkový set AG 3010		ks	20%	3	1 169,00 €	3 507,00 €
19	Profi náradie PPN -29 dielny set		ks	20%	3	419,00 €	1 257,00 €
20	Profi náradie PPN -41 dielny set		ks	20%	2	639,00 €	1 278,00 €

Súčet nezdaniteľných položiek	0,00 €
Súčet položiek zdaniteľných zníženou sadzbou (10%)	0,00 €
Súčet položiek zdaniteľných základnou sadzbou (20%)	10 851,20 €
Daň z pridanej hodnoty - znížená sadzba (10%)	
Daň z pridanej hodnoty - základná sadzba (20%)	2 170,24 €

Celkom na úhradu

13 021,44 €

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Vystavil: Štefan Ficzer
 tel.č.:0918 909 072, fax: 055/6366020

100000 2013

Došlo LP 11.12.13

Číslo. 338

Os. org. 5021

Podpis

LP 11.12.2013